

اخبار

نمایشگاه ورزش، سلامت و صنایع و تجهیزات وابسته با حمایت ایرانسل افتتاح شد

نمایشگاه ورزش، سلامت و صنایع و تجهیزات وابسته با حمایت ایرانسل در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش امتیاز، نمایشگاه ورزش، سلامت و صنایع و تجهیزات وابسته از امروز ۶ اسفند در جزیره کیش آغاز شده و تا ۱۰ اسفند ادامه دارد. ایرانسل علاوهبر حمایت از نمایشگاه در غرفه‌ای به همکاری‌های خود با لالیگا و معرفی خدمات و محصولاتش در حوزه فوتبال پرداخته است.

ایرانسل در این نمایشگاه محصولات نظیر شبکه «لنز اسپرت»، برنامه «رابونا»، برنامه «مدال»، برنامه «فینگر فوت»، برنامه «دپرین بال» و برنامه «جایگاه ویژه» را معرفی کرده است.

همچنین در راستای تگاهم نامه‌ای که ایرانسل با سازمان لیگ اسپانیا، لالیگا، امضا کرده از طریق محصولات خود محتواهای ویدیویی با کیفیت و اختصاصی لالیگا را در دسترس عموم قرار داده است. همینطور در جهت بهبود کیفیت فوتبال در ایران به ویژه در راستای استعدادیابی نوجوانان دور جدید کمپین‌های استعدادیابی خود را نیز آغاز کرد.

چهارمین کمپ استعدادیابی ایرانسل و لالیگا از ۳۰ بهمن تا ۲ اسفند زیر نظر مربیان و سفیران لالیگا با ارائه مدرک رسمی لالیگا برگزار شد.

الزام یک خودروساز به جمع آوری ۳۰ هزار خودرو معیوب در صورت قطعیت حکم

یکی از شرکت‌های خودروساز، اتومبیلی را تولید و توزیع کرده است که از نظر استاندارد عیب‌های جدی داشت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: حکم الزام یک خودروساز به جمع آوری ۳۰ هزار خودروی معیوب و رفع عیب آنها در صورت قطعیت در مرحله تجدیدنظر، اجرا می‌شود.

محمد علی اسفغانی دیروز در نشست خبری سازمان تعزیرات حکومتی که با حضور وزیر دادگستری و رئیس کل سازمان تعزیرات حکومتی برگزار شد در پاسخ به سوالی درباره حکم تعزیرات در مورد شرکت خودروسازی که محکوم به جمع آوری ۳۰ هزار خودروی معیوب شده بود، افزود: برای اولین بار است که در کشور ما چنین حکمی صادر می‌شود. یکی از شرکت‌های خودروساز، اتومبیلی را تولید و توزیع کرده است که از نظر استاندارد عیب‌های جدی داشت.

وی با بیان اینکه در مورد این خودرو شکایات بسیاری مطرح شده بود که به آنها رسیدگی و حکم صادر شد، اظهار کرد: حکم صادر شده مبنی بر الزام خودروساز به جمع آوری خودروها بود و اینکه خودرو ساز باید در صورت امکان رفع عیب، عیوب را برطرف و در غیر این صورت نسبت به جبران خسارت اقدام کند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: این حکم در مرحله بدوی صادر شده است و در صورتی که تجدید نظرخواهی شود در دادگاه تجدید نظر بررسی خواهد شد و حکم اولیه قطعی شود، قابلیت اجرایی خواهد داشت همچنین اگر خودروساز رضایت شاکیان را جلب کند مانند سایر احکام، اجرای حکم متوقف می‌شود.

بورس هم‌پای ارز شد

قیمت سهمها در بورس تهران نیز بار دیگر تحت تاثیر نوسانات قیمت ارز قرار گرفت و یکی از عواملی بود که سبب شد شاخص کل با شتاب بیشتری رشد کند. ارزش معاملات بورس تهران دیروز نسبت به روز یکشنبه مقداری رشد داشت و به ۹۰۰ میلیارد تومان نزدیک شد.

از ابتدای سال جاری با افزایش قیمت ارزهای خارجی، قیمت سهمها در بورس و فرمای بورس ایران با افزایش مواجه شد و با گذشت از نیمه سال شاخص کل توانست بارها و بارها کانال شکستی کند.

اما با گذشت نیمه اول سال نوسانات قیمت ارز نسبتاً ثابت ماند و این عامل از عوامل محرک بازار سرمایه حذف شد. اما در هفته‌های اخیر نوساناتی در بازار ارز رخ داد که بسیاری از کارشناسان معتقدند انتظارات از آینده بازار ارز قیمت سهمها را در بورس تهران با نوسان شدیدتری روبرو کرد.

دیروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۷۶۳ واحد رشد کرد و به رقم ۱۶۶ هزار و ۷۹۳ واحدی رسید. همچنین شاخص کل هموزن با ۱۳۰ واحد افزایش رقم ۳۰ هزار و ۴۰۲ واحدی را تجربه کرد. شاخص آزاد شناور با ۱۲۹۲ واحد رشد عدد ۱۸۶ هزار و ۴۳۹ را تجربه کرد و شاخص بازار اول و دوم هر کدام به ترتیب ۵۸۷ و ۱۴۰۰ واحد افزایش یافتند.

در چند روز گذشته نمادهای فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، معدنی و صنعتی فولکهر جزو نمادهای تاثیرگذار در معاملات بودند. دیروز نیز نامدها هر کدام به ترتیب ۲۶۱، ۱۴۰ و ۱۲۱ واحد تأثیر مثبت روی نوسانات شاخص‌های بازار سرمایه داشت. در کنار اینها بانک ملت نیز ۱۴۴ واحد در رشد شاخص‌ها نقش ایفا کرد.

در گروه فلزات اساسی قیمت‌ها از یک درصد تا سه درصد رشد کردند. اما اندک نمادهایی توانستند بیش از چهار درصد رشد کنند و تعدادی از سهم‌ها نیز تا سقف دو درصد کاهش قیمت داشتند.

در گروه محصولات شیمیایی تقریباً نیمی از سهم‌ها با کاهش قیمت مواجه شدند. در این گروه ۹۴ میلیون سهم به ارزش بیش از ۴۱۵ میلیارد تومان مورد دالوستد قرار گرفت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه تولیدات خودرو امروز نسبت به ۴ ماه گذشته بیش از دو برابر شده است، گفت: با این افزایش تولید قیمت ها متعادل تر می شود.

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه تنظیم بازار در پایان سال و تامین اقلام مورد نیاز مردم یکی از دغدغه های جدی مجلس و دولت است، گفت: در ماه های گذشته در برخی اقلام همانند گوشت مشکلاتی ایجاد شد که برخی با تصمیمات و پیگیری ها حل شده و یا در شرف رفع شدن این مشکلات هستیم اما برخی دیگر باید دوباره پیگیری شده تا دغدغه مردم در تامین مایحتاج شب عید و کالاهای ویژه کالاهای پرمصرف رفع شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در حال حاضر در هیچ کالایی کمبودی در کشور وجود ندارد، افزود: در ماه های قبل مشکلاتی در بحث گوشت ایجاد شده بود که در حال حاضر با توجه به شرایطی که برای واردات گوشت ایجاد شده و خریدهای صورت گرفته اوضاع بازار گوشت بهتر شده است.

حداقل ۲۰ هزار تن گوشت در انبارهای کشور وجود دارد

وی ادامه داد: دولت سیاست ها و تصمیماتی در حوزه گوشت اتخاذ کرده همانند اینکه تعرفه واردات گوشت از صفر کرده که این موضوع با تسهیل روند واردات و افزایش توزیع شرایط بازار گوشت را بهبود بخشیده است.

رحمانی با بیان اینکه در حال حاضر توزیع گوشت آغاز شده و تا ۲ هفته آینده می تواند تأثیر خود را بر بازار برجای گذارد، اظهار داشت: با توجه

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد:

تعادل شدن قیمت گوشت و افزایش تولید خودرو در آینده



به تصمیمات اخذ شده قیمت گوشت تعدیل و کاهش می یابد و بخشی از گوشت که در یکی از بنادر کشور وجود داشته این هفته ترخیص شده و به سراسر نقاط کشور حمل می شود.

وی با تأکید بر اینکه حداقل ۲۰ هزار تن گوشت در انبارهای کشور وجود دارد، افزود: واردات گوشت از کشورهای همسایه و مناطقی که به صورت سنتی از آن ها گوشت وارد می شده تسهیل شده است و بانک مرکزی نیز اولویت بندی هایی برای ثبت سفارش ها در نظر گرفته است که این سیاست ها و تامین کالاهای اثراتی در بازار برجای می گذارد.

افزایش قیمت در حوزه لوازم خانگی مبنایی ندارد

این عضو کابینه دولت دوازدهم با تأکید بر

هشدار وزیر دادگستری به خودروسازان:

قیمت‌ها را متعارف کنید

سازمان تعزیرات پیشنهادی در این باره به معاونت حقوقی رئیس جمهور داده اند تا قراردادهای شفاف باشد و حقوق مصرف کنندگان محفوظ بماند. خودروسازان باید به سیاست تعدیل قیمت دولت توجه کنند و نرخ ها باید منطقی باشد.

آوایی ادامه داد: نگاه و تکلیف دولت و سازمان تعزیرات در این بخش، این است که به صنعت خودرو در امر تولید و اشتغال و همچنین مطالبات مردم کمک کند، طبعاً وظیفه خودروسازان هم توجه به نرخهاست و احیاناً اگر دقت نشود و از موازین خارج شوند، حتماً سازمان تعزیرات به وظیفه قانونی خود عمل می کند. چون از طرف مجموعه حکومت، آنچه وظیفه دولت بوده است، از نظریاهی مالی و حیثیتی انجام داده است.

وزیر دادگستری در ادامه افزود: در موضوع خودرو، از همه شیوه هایی که فکر می کردیم به حال مردم موثر است، استفاده کردیم. تعدادی از مشکلات با مصالحه حل شد و ارجاع داده شد تا خودروسازان رضایت مشتریان را جلب کند. بخشی هم با صدور احکام تعزیراتی همراه بوده است. کارگروه های مختلفی هم در این باره تشکیل شده است. چند روز پیش جلسه ای با حضور خودروسازان و مدیران تعزیرات برگزار شد و تلاش کردیم کار متوازی در این خصوص انجام شود.

او همچنین گفت: در ایام نوروز مقابله با گرانفروشی از ضرورت بیشتری برخوردار است. شرایط امسال هم تغییر کرده است و متناسب با آن اقدامات سازمان تعزیرات تغییر خواهد کرد. گفت های تعزیراتی از هفتم اسفندماه آغاز به کار می کنند و تا ۱۶ فروردین ۹۸ با ۵۰۰ تیم گشت فعالیت دارند. هر یک ریال که به نرخ‌ها اضافه می شود، ما در دولت شرمنده می شویم. مگر ما از وضعیت اقشار ضعیف خبردار نیستیم؟ واقعیت این است که جنگ اقتصادی تلفات دارد. ما می بینیم به عده ای فشار وارد میشود و ما معذرخواه مردم هستیم.

چندهزار پرونده علیه خودروسازان در راه است

انصاری رئیس سازمان تعزیرات در پاسخ به این سؤال خبرنگارانین که چه کسی باید خودرو را قیمت گذاری کند و مبنای برخورد شما با خودروسازان بر اساس چه قیمتی است، گفت: نمی توان گفت چه کسی می تواند قیمت بگذارد یا نه، آنچه مسلم است تعیین تکلیف در موضوع قیمت خودرو حداقل معنی اش این است که در اختیار کارگروه تنظیم بازار است.

با تصویب مجلس؛

عضویت همزمان مقامات در پست های مدیریتی ممنوع شد

در ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری آمده است: روسای سه قوه، معاون اول رییس جمهوری، نواب رییس مجلس، اعضای شورای نگهبان، وزراء، نمایندگان مجلس و معاونین رییس جمهوری، استانداران و سفرا و معاونین وزرا و مدیرتین سیاسی محسوب شده و به عنوان مقام شناخته می شوند.

همچنین در ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری آمده است: کلیه وزارت خانه ها، موسسات دولتی، موسسات یا نهادهای عمومی غیر دولتی، شرکت های دولتی، و کلیه دستگاه هایی که شمول قانون بر آن ها مستلزم ذکر نام و یا تصریح نام

است از قبیل شرکت های ملی نفت ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، بانک مرکزی ، بانک ها و بیمه های دولتی، دستگاه های اجرایی نامیده می شوند.

محمد حسین فرهنگی در این طرح پیشنهاد گفت: مشکلاتی که در بنگاه های اقتصادی زیر مجموعه بخش های مختلف دولتی داریم عضویت همزمان مسؤولان آن دستگاه ها در انواع بنگاه ها، شرکت ها، هلدینگ ها و موسسات زیر مجموعه است.

وی افزود: به عنوان مثال معاون اجرایی و برنامه ریزی یک مجموعه همزمان مسؤولیتی همچون مدیر نظارت بر شرکت های دولتی را نیز بر عهده داشته است.

بازار کارگزار محور بوده و عملیات مدیریت بازار توسط تشکلی خود انتظام انجام شده و بر اساس دستور العمل های مصوب بانک مرکزی فعالیت خواهد کرد. همچنین سیستم سفارشات و معاملات(Order Driven) مبتنی بر سفارش خواهد بود. بر اساس رازبایی های فنی، سامانه معاملات (ICE) که یکی از زیرساخت های استاندارد در چارچوب های معاملاتی است جهت استفاده به عنوان ریز ساخت معاملاتی تعیین شده و زیرساخت سخت افزاری نیز انتخاب و نهایی شده است. صرافی های مجاز کشور، به همراه صرافی بانک های دولتی و خصوصی بازیگران و گردانندگان اصلی بازار متشکل ارزی خواهند بود، بانک مرکزی مدیریت و سیاست گذاری قیمت ها را بر عهده دارد و معاملات به پشتوانه نرم افزارهای معاملاتی بورس در بستر فرابورس انجام می شود. هدف اصلی این بازار، کمترین کردن معاملات ارز در بازارهای غیررسمی بویژه توسط سفته بازان و دلالان اعلام شده است و به این ترتیب هر ترخی که در این بازار به عنوان قیمت روز اسکناس کشف قیمت شود، مبنای تعیین نرخ ارز خواهد بود.

بانک

ویدئو بام، خدمت جدید بانک ملی ایران برای کاربران سامانه بام

بانک ملی ایران به عنوان بانک پیشرو و نوآور در زمینه ارائه خدمات غیرحضوری و در جهت کسب رضایت حداکثری مشتریان، محصول ویدئو بام را در اختیار مشتریان قرار داد. **به گزارش امتیاز؛** شاید روزی کم تر کسی فکر می کرد که در زمان حضور در خانه و بدون مراجعه به شعبه بتواند امور بانکی خود را به سهولت انجام دهد. اما نه تنها امکان انجام امور بانکی به صورت غیرحضوری فراهم شد، بلکه امروز بانک ملی ایران این امکان را فراهم کرده است که مشتریان بتوانند با برقراری تماس ویدئویی با کارشناسان بانکی، خدمات مورد نیازشان را دریافت کنند.

ویدئو بام محصول جدید بانک ملی ایران است که در رویداد سالانه «ملی شو ۲» رونمایی شد و با استفاده از این محصول، مشتریان بانک ملی ایران قادر خواهند بود بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب، اطلاعات لازم پیرامون درخواست های مورد نظرشان از جمله افزایش سقف انتقال پول در سامانه بام، بستن حساب، اصلاح اطلاعات پروفایل در سامانه بام، درخواست صدور ملی کارت و غیره، حساب، مشاهده، انتقال پول، صورتحساب، مانده حساب، مشاوره، پشتیبانی و ... را از کارشناسان مطلع بانک به صورت تماس تصویری دریافت کنند.

این محصول جدید یکی از پیشرفت های فناوری بانک ملی ایران است که می تواند انقلابی در نحوه ارتباط میان بانک و مشتری ایجاد کند و از این پس مشتریان بدون درنظرگرفتن قید مکان و زمان می توانند با کارشناسان بانکی ارتباط بگیرند و خدمات بانکی شان را دریافت کنند.

ویدئو بام گامی مهم در راستای تحقق هر چه بیشتر دولت الکترونیک و همراهی نظام بانکی برای تحقق این مهم است که از سوی بانک ملی ایران به عنوان بانک پیشرو در ارایه خدمات غیرحضوری دنبال شده و به مرور نیز برای استفاده مشتریان بانک توسعه داده خواهد شد.

رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات:

حمایت ویژه بانک توسعه صادرات از مناطق کمتر برخوردار کشور

رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات گفت:به منظور تسهیل درخدمت رسانی به استانهای محروم کشور،بسته های خاصی تعریف شده که درآن افزایش اختیارات شعب پیش بینی شده است.

مسعود عبدیان در نشست تخصصی آشنایی با خدمات این بانک در بیرجند گفت: این طرح درچنداستان به صورت آزمایشی درحال اجراست و بنا داریم طی شش ماه آینده آن را به سایر استان‌های محروم و کمتر برخوردار توسعه دهیم.

وی افزود: بانک در نظر دارد علاوه بر منابع ارزی قیمت این از صندوق توسعه ملی با نرخ ۱۲ درصد دریافت کرده است، تسهیلات ارزان قیمت تری نیز برای مناطق کمتر برخوردار و محروم اختصاص دهد.

وی در مورد درخواست یکی از فعالان اقتصادی حاضر در جلسه مبنی برای افزایش شعبه و یا تاسیس باجه بانک توسعه صادرات ایران در محل شرکت ها گفت: به دلایل مختلف برنامه ای برای افزایش نیرو و ایجاد شعبه در بانک نداریم؛ در واقع رویکرد ما این است که نیاز مشتریان را بصورت الکترونیکی برآورده سازیم؛ سیاست کلی بانک توسعه صادرات بر این مهم بنا شده که در طول زمان بدون افزایش نیرو و شعبه خدمات خود را توسعه دهد.

عبدیان خاطر نشان کرد: تا پیش از اعمال محدودیت در نقل و انتقالات ارزی توسط بانک مرکزی که به دلیل نوسانات ارزی لحاظ شد، سقف نقل و انتقالات ریالی بانک توسعه صادرات ایران تا یک میلیارد تومان بوده؛ به محض برداشته شدن این محدودیت، ما آمادگی داریم تا در این زمینه گام تازه ای برداریم.

رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران افزود: در حال حاضر نیز به منظور بهره مندی از خدمت پاس کردن چک در شعب بانک توسعه صادرات با بانک ملی قرارداد طرح خدمت داریم که به موجب آن چک های بانک توسعه صادرات در شعب بانک ملی پاس خواهد شد، سقف در نظر گرفته شده برای این تصمیم، ۵۰۰ میلیون ریال است.

به گفته عبدیان بانک توسعه صادرات آمادگی دارد برای رفع نیازهای مشتریان خود، بلافاصله پس از آگاهی از نوع نیاز و مطالبه مشتریان برای حل و رفع آن تیم تخصصی تشکیل بدهد.عبدیان با اشاره به اهمیت حوزه دانش بنیان در تقویت بنیه صادراتی کشور گفت: برخی واحدهای تولیدی با شرکت های دانش بنیان ارتباط برقرار کرده و با بهره مندی از توان علمی این شرکت ها هزینه های تولید و استهلاک را کاهش می دهند؛ بانک توسعه صادرات آمادگی دارد این منظور بانک پس از بررسی پیشنهادات و بازایده های بانک برای رفع نیازها؛ بدون قابلیت رقابت پذیری،تضمینی برای حضور موفق در بازارهای جهانی نداریم.

وی اظهار داشت: بانک توسعه صادرات ایران آمادگی دارد در حوزه ارزی و ریالی از محل منابع صندوق توسعه ملی، منابع بانک و نیز تعریف خطوط اعتباری جدید پروژه های فناورانه و دانش بنیان را تامین مالی کند.